
UCHWAŁA Nr. 3 .2021
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 3 lutego 2021 r.

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu
uchwały w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania o przychodach,
kosztach i wyniku finansowym Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu za III kwartał 2020 roku
narastająco

Na podstawie art. 32 ust. l i ust. 2 pkt l ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. póz. 920) oraz
§ 64 ust. l pkt 2 i § 77 ust. l Statutu Powiatu Sierpeckiego uchwalonego
Uchwałą Rady Powiatu w Sierpcu Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r.
(Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019 r. póz. 499) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po dokonaniu analizy Sprawozdania Samodzielnego Publicznego
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu o przychodach, kosztach
i wyniku finansowym za III kwartał 2020 roku narastająco - wnosi się pod
obrady Rady Powiatu w Sierpcu projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia
Sprawozdania o przychodach, kosztach i wyniku finansowym Samodzielnego
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu za III kwartał
2020 roku narastająco, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Andrzej Cześnik - Przewodniczący Zarządu

2. Sławomir Olejniczak - Członek

3. Marek Chyliński - Członek

4. Sławomir Kry stek - Członek

5. Dariusz Twardowski - Członek



PROJEKT

UCHWAŁA Nr . .2021
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania o przychodach, kosztach
i wyniku finansowym Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej w Sierpcu za III kwartał 2020 roku narastająco

Na podstawie art. 9 ust. l i art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. póz. 920)
w związku z art. 121 ust. 1,3,4 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.
o działalności leczniczej (tj. Dz.U. z 2020 r. póz. 295 z późn. zm.) uchwala
się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Sprawozdanie o przychodach, kosztach i wyniku
finansowym Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki
Zdrowotnej w Sierpcu za III kwartał 2020 roku narastająco, stanowiące
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY Nr . .2021

RADY POWIATU W SIERPCU
z dnia 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania o przychodach, kosztach i wyniku
finansowym Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki
Zdrowotnej w Sierpcu za III kwartał 2020 roku narastająco

Zgodnie z treścią art. 121 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności

leczniczej (t.j. Dz.U. z 2020 r. póz. 295 z późn. zm.) „Nadzór nad podmiotem

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą sprawuje podmiot tworzący. "

Organ założycielski zakładu opieki zdrowotnej pełni nadzór nad

gospodarką finansową podległej jednostki oraz jej działalnością m. in. poprzez

analizę dokumentów wymienionych we wstępie.

Rada Społeczna SPZZOZ pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie

o przychodach, kosztach i wyniku finansowym Samodzielnego Publicznego

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu za III kwartał 2020 roku

narastająco.

STARCIA
/Jr^.

Andrzej Sł/SoliirJCześnik



l&f*\ l ii IC

YCHODACH, KOS2
f

WYNIKU FINANSOWYM

PZZOZ W SIERPCU



I.

Tabela nr 1: RACHUNEK ZYSKÓW l STRAT SPZZOZ W SIERPCU

sporządzony za okres 01.01.2020 r. - 30.09.2020 r.

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: PLN

Lp. Przychody i koszty Plan na 2020 r. Wykonanie za III kwartał
2020 r.

Stopień
realizacji %

2.

Amortyzacja 1430000,00 zł 1039083,94zf 72,66%

Zużycie materiałów i energii 3 000 000,00 zł 2 711969,92 zł 90,40%

Usługi obce 10 260 000,00 zł 8 062 700,36 zł 78,58%

Podatki i opłaty 280 000,00 zł 230 916,50 zł 82,47%

Wynagrodzenia 14 640 000,00 zł 10 995 486,22 zł 75,11%

Ubezpieczenia społeczne i inne
świadczenia

3 000 000,00 zł 2 289 914,59 zł 76,33%

Pozostałe koszty rodzajowe 200 000,00 zł 117 580,74 zł 58,79%

Pozostałe przychody operacyjne

Pozostałe koszty operacyjne

Przychody finansowe

Koszty finansowe 500000,0021

Zysk (strata) 387 608,00 z) -267 399,06 zł

Wynik finansowy narastająco za okres l, H kwartał wyniósł -235 184,48 zł.

Wynik finansowy III kwartału wynosi -32 214/58 zł.



Tabela nr 1: Realizacja planu dotacji

Lp.

1

Wyszczególnienie

Dotacja z Powiatu Sierpeckiego

plan na 2020 r.

2 100 000,00

Wykonanie za III

kwartał 2020 r.

2 099 691,32 zł

Stopień

realizacji %

99,99%

Dotacja została przyznana na podstawie Umowy Nr ON.032.49.2020 z dnia 21 kwietnia 2020 r.



II. STAN MODERNIZACJI l REMONTÓW NA DZIEŃ 30.09.2020 r.

Tabela nr 2: Realizacja planu modernizacji i remontów

tp.

1

2

3

4

5

6

7

8

Wyszczególnienie

Realizacja projektu w ramach RPO WM
2014-2020 --Termomodernizacja Etap Jl

Modernizacja bloku operacyjnego

Modernizacja pomieszczeń poradni
uzależnień na cele administracyjne
Przystosowanie pomieszczeń pod potrzeby
PÓZ
Przystosowanie pomieszczeń z
przeznaczeniem na pracownię tomografii
komputerowej
Oddymianie klatek schodowych

Bieżące remonty pomieszczeń
infrastruktury SPZ 202 w Sierpcu
Koncepcja architektoniczna przebudowy
SPZZOZ w Sierpcu

Razem

PŁAW
Ogólna wartość w

zł

173 1850,00 zł

283 200,02 zf

90 100,00 zł

170 000,00 Zł

720 446,91 zł

2 084,20zł

100000,00zł

147 000,00 zł

3 244 681,13 zł

Plan na 2020 r. - wg źródeł finansowania

Środki własne

125 858,05 zł

25 473,39 zł

0,00 zł

0,00 zł

22 546,91 zł

2 084,20 zł

100 000,00 zł

147 000,00 zł

422 962,55 zł

Środki Unijne

1 305 991,95 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

1 305 991,95 zł

Dotacja

z Powiatu

Sierpeckrego

300 000,00 zł

257 726,63 zł

90 100,00 zł

170 000,00 zł

697 900,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

1 515 726,63zl

Wykonanie
ogółem za MI

kwartał 2020 r.

173 1850,00 zł

283 200,02 zł

90 100,00 zł

169 691,32 Zł

720 446,91 zł

2 084,20 zł

84 951,01 zł

0,00 zł

3 082 323,46zł

Udział w
planie %

100,00%

100,00%

100,00%

99,82%

100,00%

100,00%

84,95%

0,00%

95,00%



III. ZAKUP SPRZĘTU l APARATURY MEDYCZNEJ NA DZIEŃ 30.09.2020 r.

Tabela nr 3: Realizacja planu zakupu środków trwałych

Lp.

1 .

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Wyszczególnienie

Statyw przewoźny z zasilaczem

Aparat elektrochirurgiczny (diatermia)

Doposażenie komórek

Stół centralny jezdny z półką

Doposażenie bloku operacyjnego

Doposażenie pracowni tomografii
komputerowej

Aparat USG

Tomograf komputerowy - Całkowita
wartość: 1.806.958,92

Wózki anestezjologiczne

Defibrylator

Aparat EKG

Samochód osobowy

RAZEM

PLAM

Ogólna wartość w

zł

15 098,40 zł

23 716,80 zł

, 13 232,98 zł

1 574,40 zł

577 384,27zł

109 766,82 zł

42 000,00 zł

509 299,85 zł

10 800,00 zł

13 500,00 zł

5 250,00 zł

60 180,50 zł

1381 804,02 zł

Plan na 2020 r. - wg źródeł finansowania

Środki własne

15 098,40 zł

23 716,80 zł

13 232,98 zł

1 574,40 zł

35 110,90 zł

109 766,82 zł

0,00 zł

509 299,85 zł

10 800,00 zł

13 500,00 zł

5 250,00 zł

60 180,50 zł

797 530,65 zł

Dotacja z Powiatu
Sierpectdego

0,00 z

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

542 273,37 zł

0,00 zł

42 000,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

584 273,37 zł

Wykonanie ogółem za

111 kwartał 2020 r.

15 098,40 zł

23 716,80 zł

13 232,98 zł

1 574,40 zł

577 384,27 zł

109 766,82 zł

42 000,00 zł

383 719,94 zł

10 800,00 zł

13 500,00 zł

5 250,00 zł

60 180,50 zł

1 256 224,11 zł

Stopień

realizacji

%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

75,34%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

90,91%



Tabela nr 4: Posostafe formy wsparcia na rzecz SPZZOZ w Sierpcu

Lp.

1

2

3

4

S

6

7

8

9

Wyszczególnienie

Dobrowolna darowizna od osób fizycznych i prawnych (COYID-19)

Dobrowolna darowizna od zakładów (COVID-19)

Dobrowolna darowizna od zakładów (COVID-19) - kombinezony +
buty

Dobrowolna wpłata na Oddział Wewnętrzny

Dobrowolna darowizna od zakładów

Darowizna od zakładów (COVID-19)

Dobrowolna wpłata na Oddział Chirurgiczny

Darowizna na Blok Operacyjny - sofa

Darowizna leków

Suma

Wartość w zł

12 563,10 zł

1 000,00 zł

900,00 zł

400,00 zł

100 000,00 zł

5 000,00 zł

500,00 zł

738,00 zł

18 875,71 2ł

140 076,81 z*

Robert Makówka



Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów
Opieki Zdrowotnej w Sierpcu

ul. Juliusza Słowackiego 32.09-200 Sierpc, woj. mazowi
REGON: 000306762 NIP; 776-14-82-499 KRS: 0000018020

sekretariat: 24 275 85 01 fax: 24 275 26 27
www.spzzozsierpc.pl e-mail: sekretariat@sp22ozsierpf.pl

GK.311.01
STAROSTWO POttlAl OWI-; W SIHIPCU

KnnceSaMa ogólna
o

t 07. 01. 2021

Jierpc, dnia 7 stycznia 2021 r.

L dŁ
Podpis

<<Ł... Hotó żal ..... L.

Pan
Andrzej Cześnik

Starosta Sierpecki

W związku z otrzymanym pismem o sygnaturze OZ.0641.8.2020 z dnia

22 grudnia 2020 r., a otrzymanym w dniu 23 grudnia 2020 r. w załączeniu

przedkładam Informację uzupełniającą do Sprawozdania o przychodach, kosztach i

wyniku finansowym Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki

Zdrowotnej w Sierpcu za III kwartał 2020 r.

Dyrektor



INFORMACA UZUPEŁNIAJĄCA DO „SPRAWOZDANIA
O PRZYCHODACH, KOSZTACH l WYNIKU FINANSOWYM SPZZOZ

W SIERPCU ZA III KW. 2020 R. NARASTAJĄCO"

(.ZATRUDNIENIE

Tabela nr 1: Zatrudnienie w 2020 r.

Lp.

1

2

Wyszczególnienie

Liczba etatów przeliczeniowych

Liczba osób zatrudnionych na umowach

o świadczenie usług i zlecenia

Stan na

31.12.2019 r.

267,25

84

Stan na

30.09.2020 r.

268,25

92

II. KONTRAKTY Z NFZ ILOŚĆ USŁUG

Tabela nr 2: Realizacja planu ryczałtu z NFZ za 2020 r. (l pkt = l zł) z podziałem na
kwartały

Lp,

1

2

3

4

Wyszczególnienie

1 kwartał 2020 r.

11 kwartał 2020 r.

III kwartał 2020 r.

IV kwartał 2020 r.

Razem ryczał

Plan na 2020 r.

4 730 967,00 zł

4 738 581,00 zł

4 954 906,00 zł

4 808 142,00 zł

19 232 596,00 zł

Wykonanie za 2020 r.

4 491 276,41 zł

2 663 704,46 zł

4 606 030,56 zł

Ozł

11 761 011,43 zł

Stopień
realizacji %

94,93%

56,21%

92,96%

0%

6145%

Stopień realizacji ryczałtu w poszczególnych kwartałach powinien kształtować się na poziomie 100%.
Stopień realizacji ryczałtu w l kwartale wyniósł 94,93%, a w II kwartale wyniósł 56,21%. Natomiast w
III kwartale wynosi 92,96%. Wykonanie całości ryczałtu w odniesieniu do umowy rocznej wynosi

61,15%. Całkowite rozliczenie umowy nastąpi po zakończeniu roku.



Tabela nr 3: Realizacja planu ryczałtu z NFZ za III kwartał 2020 r. (l pkt = l zł) z podziałem
na komórki organizacyjne

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Wyszczególnienie

Oddział Pediatryczny •

Oddział Ginekologiczno-Położniczy
[hospitalizacja)

Oddział Chirurgii Ogólnej

Oddział Chorób Wewnętrznych

Oddział Anestezjologii i Intensywnej
Terapii

Poradnia Gastroenterologiczna

Poradnia Kardiologiczna

Poradnia Dermatologiczna

Poradnia Neurologiczna

Poradnia Onkologiczna

Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc

Poradnia Reumatologiczna

Poradnia Neonatologiczna

Poradnia Ginekologiczno-Położnicza
z badaniami cytologii

Poradnia Chirurgii Ogólnej

Poradnia Chirurgii Urazowo-
Ortopedycznej

Poradnia Urologiczna

Poradnia Diabetologiczna

Razem ryczałt

Plan na III kwartał
2020 r.

981 621,63 zł

1 191 696,46 zł

4 173 667,65 zł

4 982 391,14 zł

1 013 472,11 zł

59 564,61 zł

21 908,28 z!

191 920,54 zł

22 879,59 zł

52 103,84 zł

66 279,52 zł

24 344,45 zł

39 709,74 zł

139 425,65 zł

661 828,96 zł

26 251,61 z

-52 232,10 z

21 565,07 z

13 722 862, 95 z

Wykonanie za III
kwartał 2020 r.

880 722,47 zł

636 180,06 zł

3 921 332,80 zł

4 690 221,56 zł

639 854,15 zł

53 252,75 zł

17 520,61 zł

146 586,03 zł

20 379,07 zł

32 850,24 zł

Ozł

22 097,64 zł

42 089,83 zł

158 003,91 zł

399 153,25 zł

38 606,23 z

39 605,21 z

22 555,62 z

11 761 011,43 z

Stopień
realizacji %

89,72%

53,38%

93,95%

94,14%

63,13%

89,40%

79,97%

76,38%

89,07%

63,05%

0%

90,77%

105,99%

113,32%

60,31%

147,06%

75,83%

104,59%

85,70%

Osiągnięty wskaźnik podsumowany dla wszystkich oddziałów i poradni tj. ryczałt razem kształtuje sią
na poziomie 85,70%.



Tabela nr 4: Realizacja planu kontraktu z NFZ za III kwartał 2020 r. (punkty) - świadczenia
poza ryczałtem

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Wyszczególnienie

Oddział Neonatologiczny lpkt=lzł

- hospitalizacja

- N 20, N 24, N 25

Oddział Ginekologiczno-Położniczy {N 01, N-10)
lpkt=lzł

Izba Przyjąć 1 dzień = 2 994zł

Oddział Rehabilitacyjny lpkt=l,15zi

Ośrodek Rehabilitacji Dziennej lpkt=l,10zł

Badania endoskopowe przewodu pokarmowego
lpkt=l,04zł

Poradnia Kardiologiczna lpkt=l,llzł

Poradnia Neurologiczna lpkt=l,llzł

Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej
lpkt=l,06zł

Plan na 2020 r.

2 808,00

1 098 264,00

788 496,00

366 dni

1 324 328,00

271 354,00

116 204,00

96 901,00

115 809,00

118 804,20

Wykonanie za III
kwartał 2020 r.

0,00

744 570,00

552 848,00

274 dni

775 296,00

173 866,00

143 894,00

60 933,78

68 549,45

56 777,51

Stopień realizacji
%

0,00%

67,80%

70,11%

74,86%

58,54%

64,07%

123,83%

62,88%

59,19%

47,79%

Stopień realizacji świadczeń poza ryczałtem powinien kształtować się na poziomie 75 %. W badaniach
endoskopowych pożądany wskaźnik został przekroczony. Natomiast najniższą wartość wskaźnika
osiągnięto w Poradni Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej.

Tabela nr 5: Realizacja planu kontraktu z NFZ za 111 kwartał 2020 r. (punkty lpkt=l,06zł) -
ambulatoryjna opieka specjalistyczna -świadczenia w poradniach

Lp.

1

Wyszczególnienie

Poradnia Okulistyczna lpkt.=l,06

Plan na

2020 r. w pkt

115 274,00

Wykonanie za IM
kwartał 2020 r.

57 408,02

Stopień realizacji
%

49,80%



Tabela nr 6: Realizacja planu kontraktu z NFZ za III kwartał 2020 r. (punkty lpkt=9zł) -
opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień

Lp.

1

2

Wyszczególnienie

Poradnia Zdrowia Psychicznego Ipkt. = 9zł

Poradnia Uzależnienia i Współuzależnienia od

Alkoholu lpkt=9zł

Suma

Plan na 2020 r.

12 848,00

16 564,00

29 412,00

Wykonanie za III

kwartał 2020 r.

9 145,29

6 233,54

15 378,83

Stopień

realizacji %

71,18%

37,63%

52,29%

Tabela nr 7: Realizacja planu kontraktu z NFZ za III kwartał 2020 r. (punkty lpkt=l,02zł) -
leczenie stomatologiczne

Lp.

1

Wyszczególnienie

Poradnia Stomatologiczna Ipkt. = l,02zł

Plan na 2020 r.

344 646,00

Wykonanie za III

kwartał 2020 r.

89 127,50

Stopień realizacji

%

25,86%

Tabela nr 8: Realizacja planu kontraktu z NFZ za III kwartał 2020 r. Podstawowa Opieka
Zdrowotna (liczba złożonych deklaracji wyboru lekarza)

Lp.

1

Wyszczególnienie

Podstawowa Opieka Zdrowotna

Plan pacjentów na
2020 r.

6000

Wykonanie za III
kwartał 2020 r.

5410

Stopień realizacji %

90,17%

Tabela nr 9: Realizacja planu kontraktu z NFZ za III kwartał 2020 r. (punkty lpkt=lzł) -
Poradnia Chorób Wewnętrznych i Pediatrii

Lp.

1

2

Wyszczególnienie

Poradnia Chorób Wewnętrznych

Poradnia Pediatrii

Suma

Plan na 2020 r.

73 278,00

21 845,00

95 123,00

Wykonanie za III

kwartał 2020 r.

1 862,00

0,00

1 862,00

Stopień realizacji

%

2,54%

0,00%

1,96%



III.PRZYCHODY l KOSZTY WEDŁUG MIEJSC POWSTAWANIA

Tabela nr 10: Wykonanie przychodów i kosztów SPZZOZ za III kwartał 2020 r.

Lp.

1

2

3

4

5

6

Wyszczególnienie

Lecznictwo stacjonarne
+{ROZPORZĄDZENIE MZ
OWU)
Ryczałt PSZ- Szpital!
stopnia
Lecznictwo specjalistyczne i
stomatologia
-(-(ROZPORZĄDZENIE MZ .
OWU)
Świadczenia wynikające z
Rozporządzenia Ministra
Zdrowia OWU
Podstawowa Opieka
Zdrowotna
+(ROZPORZĄDZENIE MZ
OWU)

Poradnia Medycyny Pracy

Usługi zewnętrzne

Wynik ze sprzedaży

7

8

Przychody finansowe
i koszty finansowe
Pozostałe przychody
operacyjne i pozostałe
koszty operacyjne

Wynik finansowy

Przychody

17 607 139,11 zł

2 220 995,81 zł

1 585 051,99 zł

25 133,46 zł

2 514 821,07 zł

26 081,00zł

420 334,54 zł

24 399 556,98 zł

44 424,95zł

1 075 582,31 zł

25 519 564,24 zł

Koszty

20 949 741,75 zł

0,00 zł

2 135 656,28 zł

25 133,46 zł

1 778 458,08 zł

18 851,84zł

539 810,86zł

25 447 652,27 zł

236 007,87 zł

103 303,16 zł

25 786 963,30 zł

Wynik finansowy

-3 342 602,64 zł

2 220 995,81 zł

-550 604,29 zł

0,00 zł

736 362,99 zł

7 229,16 zł

-119 476,32 Zł

- 1 048 095,29 zł

-191 582,92 zł

972279,15 zł

-267 399,06 zł



Tabela nr 11: Wykonanie przychodów i kosztów za III kwartał 2020 r. w oddziałach Szpitala
(na dzień 30.09.2020r.) z uwzględnieniem OWU

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Wyszczególnienie

Oddział Pediatryczny

Oddział Neonatologiczny

Oddział Gin ekolog! czno-Położni czy

Oddział Chirurgii Ogólnej

Oddział Chorób Wewnętrznych

Oddział Anestezjologii i Intensywnej
Terapii
Oddziat Rehabilitacyjny

Ośrodek Rehabilitacji Dziennej

Izba Przyjęć

Badania endoskopowe przewodu
pokarmowego (zadaniowa)

Dodatkowa opłata ryczałtowa za
utrzymanie stanu gotowości do
udzielania świadczeń w reżimie
sanitarnym -Szpital

Razem

Przychody

1 162 508,47 zł

951 213,00 zł

1 639 886,06 zł

4 390 976,80 zł

5 216 222,56 zł

977 998,15 zł

1 117 019,40 zł

191 252,60 zł

1 580 369,00 zł

187 220,76 zł

192 472,31 zł

17 607 139,11 Zł

Koszty

2 109 409,51 zł

1 352 521,28 zł

2 774 072,38 zł

5 126 968,63 zł

4 243 298,04 zł

1 910 440,22 zł

1311 569,99 zł

371 305,80 zł

1459 792,60 zł

290 363,30 zł

0,00 zł

20 949 741,75 zł

Wynik finansowy

-946 901,04 zł

-401 308,28 zł

-1 134 186,32 zł

-735 991,83 zł

972 924,52 zł

-932 442,07 zł

-194 550,59 zł

-180 053,20 zł

120 576,40 zł

-103 142,54 zł

192 472,3 Izt

-3 342 602,64 zł

Na koniec III kwartału 2020 r. Oddziały Szpitala wygenerowały stratę w wysokości 3 342 602,64 zł.



Tabela 12: Wykonanie przychodów i kosztów za 111 kwartał 2020r. w Poradniach
Specjalistycznych i Stomatologii z uwzględnieniem OWU

Lp-

1

2

3

4

5

6

7

S

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Wyszczególnienie

Poradnia Gastroenterologiczna

Poradnia Kardiologiczna

Poradnia Dermatologiczna

Poradnia Neurologiczna

Poradnia Onkologiczna

Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc

Poradnia Reumatologiczna

Poradnia Neonatologiczna

Poradnia Ginekologiczno-Położnicza z
badaniami cytologii
Poradnia Chirurgii Ogólnej

Poradnia Chirurgii Urazowo-
Ortopedycznej

Poradnia Okulistyczna

Poradnia Urologiczna

Poradnia Diabetologiczna

Poradnia Zdrowia Psychicznego

Poradnia Uzależnienia i
Współuzależnienia od Alkoholu
Poradnia Stomatologiczna

Poradnia Chorób Wewnętrznych

Poradnia Pediatryczna

Razem

Przychody

58 888,75 zł

90 793,10 zł

152 222,03 zł

96 468,96 zł

38 486,24 zł

0,00 zł

22 097,64 zł

42 089,83 zł

176 789,91 zł

436 725,25 zł

98 790,38 zł

67 152,67 zł

39 605,21 zł

28 191,62 zł

86 634,38 zł

56 671,59 zł

91 582,43 zł

1 862,00

0,00

1 585 051,99 zł

Koszty

69 997,31 zł

118 511,93 zł

128 212,49 zł

92 205,35 zł

70 744,44 zł

0,00 zł

51 512,21 zł

28 202,62 zł

148 584,89 zł

544 851,27 zł

231 548,94 zł

61 032,90 zł

65 867,96 zł

45 957,86 zł

85 341,83 zł

109 983,69 zł

273 214,22 zł

4886,37 zł

5 000,00 zł

2 135 656,28 zł

Wynik finansowy

-11 108,56 zł

-27 718,83 zł

24 009,54 zł

4 263,61 zł

-32 258,20 zł

0,00 zł

-29 414,57 zł

13 887,21 zł

28 205,02 zł

-108 126,02 zł

-132 758,56 zł

6 119,77 zł

-26 262,75 zł

-17 766,24 zł

1 292,55 zł

-53 312,10 zł

-181 631,79 zł

-3 024,37 zł

-5 000,00 zł

-550 604,29 zł

Na koniec III kwartału 2020 r. w Poradniach Specjalistycznych i Stomatologii odnotowano stratę w

wysokości 550 604,29 zł.



Tabela nr 13: Wykonanie przychodów i kosztów za 111 kwartał 2020 r. - Podstawowa Opieka

Zdrowotna z uwzględnieniem OWU

Lp.

1

2

Wyszczególnienie

Świadczenia w PÓZ: lekarza,
pielęgniarki i położnej +
ROZPORZĄDZENIE MZ OWU

Nocna i świąteczna opieka
zdrowotna

Razem

Przychody

1 489 013,07 zł

1 025 808,00 zł

2 514 821,07 zł

Koszty

920 433,55 zł

858 024,53 zł

1778458,0821

Wynik finansowy

568 579,52 zł

167 783,47 zł

736 362,99 zł

Na koniec III kwartału 2020 r. w Poradni Podstawowej Opieki Zdrowotnej i Nocnej i Świątecznej
Opieki Zdrowotnej odnotowano zysk w wysokości 736 362,99 zł.

Robari Makówka



u

03-200 SIERPC d. $aw&ddq*o 32
te!, centrali (324) 275-20-01

Uchwała Nr 175/2021
Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu
z dnia 26 stycznia 2021 r.

w sprawie: zaopiniowania sprawozdania o przychodach, kosztach i wyniku
finansowym SPZZOZ w Sierpcu narastająco za III kwartał
2020 r.

Na podstawie art. 48 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.
o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2020 r. póz. 295 z późn. zm.)
Rada Społeczna SPZZOZ w Sierpcu uchwala, co następuje:

§1-

Opiniuje się pozytywnie Sprawozdanie o przychodach, kosztach i wyniku
finansowym Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Sierpcu narastająco za III kwartał 2020 r,, stanowiące załącznik do niniejszej
uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi SPZZOZ w Sierpcu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Społecznej SPZZOZ w Sierpcu

SIcnwmir PcnveV)lcjniczak


